

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES 4TO. TRIMESTRE ORDINARIA

14/11/2019



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Presupuesto

FOLIO S0309-0042

21111030915153D637000M167004501260L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$33.62	\$33.62	16	\$39.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$24.14	\$48.28	16	\$56.00
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$30.17	\$60.34	16	\$69.99
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$51.72	\$103.44	16	\$119.99
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$34.48	\$34.48	16	\$40.00
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	1	\$21.00	\$21.00	16	\$24.36
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$33.62	\$33.62	16	\$39.00
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$56.03	\$112.06	16	\$129.99
0312	JERGA 1 MT.	METRO	1	\$14.66	\$14.66	16	\$17.01
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	2	\$12.93	\$25.86	16	\$30.00
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$21.55	\$43.10	16	\$50.00
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	2	\$32.76	\$65.52	16	\$76.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$11.20	\$11.20	16	\$12.99



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES 4TO. TRIMESTRE ORDINARIA

14/11/2019



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección de Presupuesto

FOLIO S0309-0042

21111030915153D637000M167004501260L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	2	\$12.93	\$25.86	16	\$30.00
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	2	\$13.79	\$27.58	16	\$31.99

SUBTOTAL: \$660.62
I.V.A: \$105.70
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$766.32